CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------------
….…….…,ngày…tháng…năm…..
CAM KẾT MUA HÀNG
Kính gửi: Công ty…………
Căn cứ Hợp đồng số:…/HĐ- HĐMB …………………………………………………..
Họ và tên:……………………………………………… Ngày sinh:………………
CMND số:……………………… Ngày cấp:…/…/….. Nơi cấp:………………….
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:…………………………………………………..
Nơi ở hiện tại:………………………………………………………………………
Số điện thoại liên hệ:………………………………………………………………
Hôm nay ngày…./…/…. , Tôi xin cam kết về việc mua hàng như sau:
Tôi và Công ty….. đã thỏa thuận ký kết hợp đồng mua bán ……. Theo đó, trong khoảng thời gian từ ngày…/…/…. Đến ngày…/…/…. Tôi có nghĩa vụ hoàn tất việc mua hàng của Công ty……….. Nếu tôi không thực hiện hoặc không thực hiện đúng  như đã đã thỏa thuận, tôi cam kết xin chịu mức phạt vi phạm theo điều khoản của Hợp đồng mà các bên đã giao kết ngày…/…/…..

	NGƯỜI CAM KẾT

Mời bạn đọc cùng tham khảo thêm tại mục thủ tục hành chính trong mục biểu mẫu nhé.